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O nas

 

KIEROWNIK

Justyna Cesarz – Soja                          41 306 75 75             jcesarz@gopsmorawica.pl               

PRACOWNICY SOCJALNI

IMIE I NAZWISKO
PRACOWNIKA/STANOWISKO

TELEFON
KONTAKTOWY E-MAIL

Ewa Kubicka
starszy specjalista pracy socjalnej 41 306 75 70 ekubicka@gopsmorawica.pl 

Elwira Mróz   
specjalista pracy socjalnej 41 306 75 68 emroz@gopsmorawica.pl 

Katarzyna Sołtys  
starszy specjalista pracy socjalnej 41 306 75 71 ksoltys@gopsmorawica.pl 

Justyna Rutkowska
specjalista pracy socjalnej 41 306 75 73 jrutkowska@gopsmorawica.pl 

Mariola Nowak  
starszy specjalista pracy socjalnej 41 306 75 74 mnowak@gopsmorawica.pl 

Magdalena Zagdańska
specjalista pracy socjalnej 41 306 75 67 mzagdanska@gopsmorawica.pl 

Izabela Zarzycka
pracownik socjalny 41 306 75 69 izarzycka@gopsmorawica.pl

 

Izabela Opałka-Wawszczyk
pracownik socjalny 41 306 75 74 iwawszczyk@gopsmorawica.pl 

 
ASYSTENCI RODZINY

IMIE I NAZWISKO PRACOWNIKA TELEFON
KONTAKTOWY E-MAIL

Izabela Skuza 41 306 75 76 iskuza@gopsmorawica.pl 

REFERAT DS. FINANSOWO-KADROWYCH
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IMIE I NAZWISKO
PRACOWNIKA/STANOWISKO

TELEFON
KONTAKTOWY E-MAIL

Marzena Pióro
główna księgowa 41 306 75 62 mpioro@gopsmorawica.pl 

Beata Biała
inspektor ds. kadrowo-finansowych 41 306 75 61 ksiegowosc@gopsmorawica.pl 

Anna Nowak
starszy inspektor ds. finansowo-
księgowych

  

REFERAT ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH, FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO  I ŚWIADCZEŃ WYCHOWAWCZYCH (500+)

IMIE I NAZWISKO PRACOWNIKA TELEFON
KONTAKTOWY E-MAIL

Katarzyna Klimczak
kierownik działu świadczeń rodzinnych i
świadczeń funduszu alimentacyjnego 41 306 75 64 kklimczak@gopsmorawica.pl 

Justyna Wieczorek
inspektor ds. świadczeń rodzinnych i
alimentacyjnych 41 306 75 66 jwieczorek@gopsmorawica.pl 

Katarzyna Węgrzyn
inspektor ds. świadczeń rodzinnych i
alimentacyjnych 41 306 75 65 kwegrzyn@gopsmorawica.pl 

PODSTAWOWE USŁUGI OPIEKUŃCZE

Renata Misztal
Anna Cerazy-Bęben
Lilla Kruk
Izabela Karbowniczek
Magdalena Dąbrowska
Patrycja Baran
Renata Migas

SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE

Alfreda Zegadło pielęgniarka psychiatryczna
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